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Колекція Південно-східний регіон. Категорії FCI кращий голуб світу

Категорія 'a' SPEED, за 1 cезон, відстань від 95км до 420км, 5 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 750км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 0052-00357-19 1 5 1402.581 125.925 Колос А.И. 250052 Харків
2 889261-19 1 5 1302.155 134.571 Колос А.И. 250052 Харків
3 889254-18 1 5 1302.155 174.091 Колос А.И. 250052 Харків
4 020910-18 0 5 1370.974 203.637 Омелянчук П.В. 250080 Харків
5 2015723-18 1 5 1191.494 205.903 Агібалов О.М. 120051 Кропивницький
6 03843-15 1 5 1286.010 239.176 Юрченко О. 121023 Кремень
7 1316500-18 1 5 1377.389 251.252 Малюк В.А. 565003 Дніпро Фаворит
8 426374-19 0 5 893.794 260.216 Шмідт Я. 240062 Одеса Спринт
9 2910612-19 0 5 1370.974 264.267 Омелянчук П.В. 250080 Харків

10 2415509-20 0 5 1185.056 285.570 Ненова С.М.- Олтаржевський В. 240030 Одеса Спринт
11 1316557-18 1 5 1506.024 291.401 Косенко В.В 565011 Дніпро Фаворит
12 2901348-14 1 5 1402.583 305.575 Колос А.И. 250052 Харків
13 1317291-18 0 5 1519.267 308.985 Бондаренко Г.М. 565020 Дніпро Фаворит
14 20668-18 1 5 1302.155 309.327 Колос А.И. 250052 Харків
15 1320080-19 0 5 1562.973 310.331 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
16 1314896-17 1 5 1451.852 317.627 Косенко В.В 565011 Дніпро Фаворит
17 2901455-14 1 5 1450.947 323.800 Колос А.И. 250052 Харків
18 2014023-17 1 5 1458.567 328.481 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
19 0060-2503706-16 0 5 1579.488 340.543 Сергієнко І. 120060 Кропивницький
20 2014227-17 1 5 1472.937 344.626 Коломієць І.В. 390004 Кропивницький
21 0889204-19 0 5 1302.155 347.336 Колос О.М. 250159 Харків
22 2017513-19 1 5 1762.071 366.150 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
23 2512751-19 0 5 942.443 371.298 Шаманов Р.В. 250025 Полтава
24 889230-19 1 5 1402.581 371.610 Колос А.И. 250052 Харків
25 2513569-19 0 5 1114.105 374.664 Юрченко О. 121023 Кремень
26 2903389-15 1 5 1302.155 388.101 Колос А.И. 250052 Харків
27 2508034-18 0 5 1133.660 389.396 Бундза М. М. 250054 Полтава
28 016213-18 1 5 1339.289 400.621 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
29 2904992-16 1 5 1402.583 406.340 Колос А.И. 250052 Харків
30 2904977-16 1 5 1350.522 409.737 Колос А.И. 250052 Харків
31 2012659-17 0 5 1364.984 415.636 Тараненко В.О. 120009 Кропивницький
32 2904959-16 0 5 1350.522 416.496 Колос О.М. 250159 Харків
33 2503419-16 0 5 979.726 429.692 Кондратенко С.М. 250015 Полтава
34 2506682-17 1 5 1286.010 429.771 Юрченко О. 121023 Кремень
35 020909-18 1 5 1323.032 440.460 Руда Л.М. 250081 Харків
36 2411431-17 0 5 832.243 446.572 Пічкур Г.Г. 240049 Одеса Спринт
37 383095-17 0 5 832.243 464.954 Пічкур Г.Г. 240049 Одеса Спринт
38 2910598-19 1 5 1370.974 490.499 Руда Л.М. 250081 Харків
39 2716197-18 1 5 1079.964 506.278 Евтухов Н.Б. 270006 Суми
40 408908-18 1 5 993.568 506.469 Шмидт Я.-3 240064 Одеса Спринт
41 0060-2503789-16 1 5 1762.071 520.843 Сергієнко І. 120060 Кропивницький
42 2014862-18 1 5 1543.600 528.318 Ткаліч Ю.В. 120026 Кропивницький
43 2507745-18 1 5 1236.127 534.041 Юрченко О. 121023 Кремень
44 408920-18 1 5 794.019 542.253 Шмидт Я.-2 240063 Одеса Спринт
45 0006-00247-15 0 5 1583.038 542.528 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
46 018812-18 1 5 1341.606 543.416 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
47 00271-15 1 5 1762.071 557.116 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
48 2507790-18 0 5 1177.242 557.200 Скиба Р. 121020 Кремень
49 0003530-15 0 5 1302.294 564.695 Колос О.М. 250159 Харків



50 2213252-17 1 5 1191.498 572.260 Агібалов О.М. 120051 Кропивницький
51 2904984-16 1 5 1302.155 577.137 Колос А.И. 250052 Харків
52 2017045-18 1 5 1765.469 580.424 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
53 2014896-18 1 5 1164.612 586.625 Ткаліч Ю.В. 120026 Кропивницький
54 2910575-19 1 5 1323.033 594.367 Омелянчук П.В. 250080 Харків
55 1311828-16 1 5 1377.389 604.152 Малюк В.А. 565003 Дніпро Фаворит
56 2411446-17 0 5 929.969 615.491 Пічкур Г.Г. 240049 Одеса Спринт
57 2018136-19 1 5 1171.033 622.854 Тараненко В.О. 120009 Кропивницький
58 2506518-17 1 5 1289.971 630.253 Юрченко О. 121023 Кремень
59 2910604-19 1 5 1472.172 638.783 Омелянчук П.В. 250080 Харків
60 426311-19 0 5 794.019 643.615 Шмідт Я. 240062 Одеса Спринт
61 2514017-19 1 5 1288.466 670.617 Юрченко О. 121023 Кремень
62 1704898-18 1 5 1289.012 686.954 Петько М.В. 690008 Запоріжжя
63 2716179-18 1 5 1079.964 744.879 Евтухов Н.Б. 270006 Суми
64 2014020-17 1 5 1579.488 767.308 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
65 2413998-19 0 5 1113.771 769.113 Городецька Е.Г. 240036 Одеса Спринт
66 2014819-18 1 5 1348.465 770.496 Ткаліч Ю.В. 120026 Кропивницький

Категорія 'b' MIDDLE DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 285км до 630км, 4 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка
1400км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 1316824-18 0 4 1945.523 82.251 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
2 1320080-19 0 4 1770.826 85.268 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
3 2513803-19 1 4 1843.497 128.552 Скиба Р. 121020 Кремень
4 2513833-19 0 4 1843.497 129.679 Скиба Р. 121020 Кремень
5 1320052-19 1 4 1947.061 143.893 Натяжко В.М. 565042 Дніпро Фаворит
6 00131-18 1 4 1645.725 153.053 Яхно М.О. 120062 Кропивницький
7 1317291-18 0 4 1517.582 163.932 Бондаренко Г.М. 565020 Дніпро Фаворит
8 1320055-19 0 4 1770.826 183.803 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
9 1320010-19 0 4 1823.592 193.428 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит

10 1316828-18 1 4 1995.938 203.941 Натяжко В.М. 565042 Дніпро Фаворит
11 1320088-19 0 4 1759.757 212.938 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
12 1316557-18 1 4 1672.367 219.706 Косенко В.В 565011 Дніпро Фаворит
13 2012659-17 0 4 1426.830 228.872 Тараненко В.О. 120009 Кропивницький
14 016213-18 1 4 1572.486 238.467 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
15 2513804-19 1 4 1843.497 241.261 Скиба Р. 121020 Кремень
16 1319873-19 1 4 1635.795 243.783 Бондаренко Г.М. 565020 Дніпро Фаворит
17 19911-19 0 4 1568.777 251.653 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
18 2017513-19 1 4 1549.721 257.034 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
19 1311603-16 1 4 1670.833 264.718 Косенко В.В 565011 Дніпро Фаворит
20 1316500-18 1 4 1632.544 265.092 Малюк В.А. 565003 Дніпро Фаворит
21 2015016-18 1 4 1582.904 280.450 Ткаченко С.А. 120043 Кропивницький
22 018812-18 1 4 1564.303 281.204 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
23 3203637-16 1 4 1412.169 287.334 Яхно О.В. 120050 Кропивницький
24 18788-19 1 4 1568.777 287.437 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
25 1314896-17 1 4 1618.195 295.985 Косенко В.В 565011 Дніпро Фаворит
26 00264-15 1 4 1553.118 300.222 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
27 1320057-19 0 4 1945.523 306.789 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
28 2014889-18 0 4 1564.490 311.840 Ткаліч Ю.В. 120026 Кропивницький
29 1320110-19 0 4 1808.076 314.775 Бондаренко Г.М. 565020 Дніпро Фаворит
30 2505015-16 1 4 1769.593 319.029 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
31 1315393-17 0 4 1945.523 326.354 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
32 2507790-18 0 4 1843.497 339.296 Скиба Р. 121020 Кремень

33 1320085-19 1 4 1995.938 353.526 Натяжко В.М. 565042 Дніпро Фаворит
34 369061-16 0 4 1786.528 354.394 Бурко С.О. 120001 Кропивницький



35 2504243-16 1 4 1796.034 363.276 Юрченко О. 121023 Кремень
36 03843-15 1 4 1796.034 364.000 Юрченко О. 121023 Кремень
37 2012204-17 1 4 1561.329 364.353 Бурко С.О. 120001 Кропивницький
38 2504608-16 1 4 1759.128 372.126 Тараненко В.О. 120009 Кропивницький
39 2012652-17 1 4 1427.196 382.609 Тараненко В.О. 120009 Кропивницький
40 1311828-16 1 4 1568.680 394.986 Малюк В.А. 565003 Дніпро Фаворит
41 401994-18 1 4 1778.463 411.327 Янішевський В.М. 565000 Дніпро Фаворит
42 2014026-17 0 4 1988.848 421.129 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
43 00271-15 1 4 1765.577 427.170 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
44 2010030-16 1 4 1561.418 429.937 Бурко С.О. 120001 Кропивницький
45 2017045-18 1 4 1769.127 430.811 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
46 2507761-18 0 4 1796.034 437.051 Юрченко О. 121023 Кремень
47 2014081-17 0 4 1772.989 440.611 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
48 1320084-19 1 4 1770.826 445.212 Натяжко В.М. 565042 Дніпро Фаворит
49 2011706-17 0 4 1786.433 447.757 Ткаліч Ю.В. 120026 Кропивницький
50 20345-19 0 4 1460.398 449.237 Сокира А.С. 241070 Кристал
51 0060-2503789-16 1 4 1549.721 458.688 Сергієнко І. 120060 Кропивницький
52 18739-19 1 4 1568.127 460.404 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
53 RO-1195728-14 1 4 1557.576 472.951 Бурко С.О. 120001 Кропивницький
54 1317824-19 1 4 1634.910 496.151 Малюк В.А. 565003 Дніпро Фаворит
55 1319018-19 1 4 1664.967 516.016 Атаманюк О.В. 565048 Дніпро Фаворит
56 00139-18 0 4 1740.426 525.934 Яхно О.В. 120050 Кропивницький
57 1316497-18 1 4 1807.207 551.276 Малюк В.А. 565003 Дніпро Фаворит
58 1319015-19 1 4 1782.978 574.985 Атаманюк О.В. 565048 Дніпро Фаворит
59 13865-16 0 4 1861.529 635.650 Петров Я.С. 565045 Дніпро Фаворит
60 43709-14 1 4 1786.528 641.627 Бурко С.О. 120001 Кропивницький
61 2629-14 1 4 1769.592 654.665 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький

Категорія 'c' LONG DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 475км, 3 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1500км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2513569-19 0 3 1796.535 33.707 Юрченко О. 121023 Кремень
2 1315381-17 0 3 1864.593 74.884 Косенко А.Г 565012 Дніпро Фаворит
3 1316824-18 0 3 1931.149 116.628 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
4 2507684-18 0 3 1808.896 124.133 Михайленко В. 121014 Кремень
5 1316828-18 1 3 1931.149 188.173 Натяжко В.М. 565042 Дніпро Фаворит
6 1319984-19 0 3 1927.319 209.695 Терехов М.Ф. 565026 Дніпро Фаворит
7 2507761-18 0 3 1796.535 210.403 Юрченко О. 121023 Кремень
8 2010779-16 1 3 1773.139 220.175 Бурко С.О. 120001 Кропивницький
9 03755-15 1 3 1784.423 233.394 Горбатюк І. 121003 Кремень

10 03843-15 1 3 1796.535 238.075 Юрченко О. 121023 Кремень
11 17790-15 0 3 1946.304 241.232 Федорченко С.Б. 241039 Одеса
12 00015-15 0 3 1784.423 249.668 Горбатюк І. 121003 Кремень
13 2507477-18 1 3 1808.767 268.061 Коваленко С М 121007 Кремень
14 401994-18 1 3 1805.892 276.941 Янішевський В.М. 565000 Дніпро Фаворит
15 19911-19 0 3 1790.158 287.183 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
16 408011-18 1 3 1946.160 307.504 Вакарчук І.В. 241116 Одеса
17 414809-18 1 3 1796.535 309.185 Юрченко О. 121023 Кремень
18 2504662-16 0 3 1808.767 315.667 Коваленко С М 121007 Кремень
19 2506644-17 1 3 1796.535 322.589 Юрченко О. 121023 Кремень
20 1045-354959-16 1 3 1946.160 323.131 Вакарчук М.П. 241045 Одеса
21 1316497-18 1 3 1789.575 333.256 Малюк В.А. 565003 Дніпро Фаворит

22 2504608-16 1 3 1681.330 344.657 Тараненко В.О. 120009 Кропивницький
23 1319873-19 1 3 1789.148 349.896 Бондаренко Г.М. 565020 Дніпро Фаворит
24 1315393-17 0 3 2029.370 354.133 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
25 1116-354978-16 1 3 1946.160 355.308 Вакарчук І.В. 241116 Одеса



26 023944-18 1 3 1965.763 394.670 Кирпенко М.П. 241078 Кристал
27 1314896-17 1 3 1962.769 401.192 Косенко В.В 565011 Дніпро Фаворит
28 1314780-17 1 3 1789.575 432.596 Малюк В.А. 565003 Дніпро Фаворит
29 1320085-19 1 3 1931.149 434.757 Натяжко В.М. 565042 Дніпро Фаворит
30 1003-03703-15 1 3 1784.423 435.949 Горбатюк І. 121003 Кремень
31 2506693-17 0 3 1796.535 443.180 Юрченко О. 121023 Кремень
32 408443-18 0 3 1940.764 465.783 Коротич О.Г. 241013 Одеса
33 2507733-18 1 3 1796.535 529.211 Юрченко О. 121023 Кремень

Категорія 'd' ALL ROUND, за 1 cезон, відстань від 95км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1750км призових. 
2-3 від 95км до 420км, 2-3 від 285км до 630км, 1-2 від 475км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2513833-19 0 6 2303.893 149.502 Скиба Р. 121020 Кремень
2 1316824-18 0 6 2552.109 162.295 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
3 2507476-18 0 6 2103.295 185.101 Юрченко О. 121023 Кремень
4 889261-19 1 6 1880.284 188.788 Колос А.И. 250052 Харків
5 2513569-19 0 6 2518.492 195.854 Юрченко О. 121023 Кремень
6 1320010-19 0 6 2237.141 211.549 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
7 03843-15 1 6 2179.932 231.196 Юрченко О. 121023 Кремень
8 2513804-19 1 6 2353.660 294.080 Скиба Р. 121020 Кремень
9 1317291-18 0 6 2029.441 312.091 Бондаренко Г.М. 565020 Дніпро Фаворит

10 1316557-18 1 6 2041.356 313.140 Косенко В.В 565011 Дніпро Фаворит
11 016213-18 1 6 2429.566 322.252 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
12 1320080-19 0 6 2184.375 322.831 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
13 2513847-19 0 6 1793.485 330.119 Скиба Р. 121020 Кремень
14 1316500-18 1 6 1951.582 334.585 Малюк В.А. 565003 Дніпро Фаворит
15 023944-18 1 6 2531.939 355.312 Кирпенко М.П. 241078 Кристал
16 2507749-18 0 6 2179.932 363.285 Юрченко О. 121023 Кремень
17 1316828-18 1 6 2990.716 376.083 Натяжко В.М. 565042 Дніпро Фаворит
18 20668-18 1 6 1880.284 381.616 Колос А.И. 250052 Харків
19 1319873-19 1 6 2535.887 404.008 Бондаренко Г.М. 565020 Дніпро Фаворит
20 0060-00218-15 0 6 2505.432 405.441 Сергієнко І. 120060 Кропивницький
21 1315381-17 0 6 2592.725 415.340 Косенко А.Г 565012 Дніпро Фаворит
22 2014889-18 0 6 2365.405 418.086 Ткаліч Ю.В. 120026 Кропивницький
23 1314896-17 1 6 1987.184 420.111 Косенко В.В 565011 Дніпро Фаворит
24 2507790-18 0 6 2208.476 429.209 Скиба Р. 121020 Кремень
25 2012204-17 1 6 2363.215 431.125 Бурко С.О. 120001 Кропивницький
26 2506644-17 1 6 2057.910 478.687 Юрченко О. 121023 Кремень
27 19911-19 0 6 2797.396 490.378 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
28 1320057-19 0 6 2570.993 503.008 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
29 2017513-19 1 6 2369.335 506.823 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
30 2507745-18 1 6 2081.998 507.305 Юрченко О. 121023 Кремень
31 2506684-17 1 6 2179.932 510.909 Юрченко О. 121023 Кремень
32 2012659-17 0 6 1893.745 522.670 Тараненко В.О. 120009 Кропивницький
33 2507761-18 0 6 2744.242 532.198 Юрченко О. 121023 Кремень
34 2014227-17 1 6 2083.242 543.403 Коломієць І.В. 390004 Кропивницький
35 018812-18 1 6 1903.145 552.227 Бобріцкий О.В. 120056 Кропивницький
36 2506274-17 1 6 2374.593 557.962 Лаптев Р. 121010 Кремень
37 1320088-19 0 6 2552.109 561.716 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит

38 1311828-16 1 6 2469.078 579.163 Малюк В.А. 565003 Дніпро Фаворит
39 2904984-16 1 6 1880.284 595.209 Колос А.И. 250052 Харків
40 2504243-16 1 6 2275.201 611.093 Юрченко О. 121023 Кремень
41 1315393-17 0 6 2499.344 617.638 Натяжко Я.О. 565041 Дніпро Фаворит
42 020909-18 1 6 1906.470 627.207 Руда Л.М. 250081 Харків
43 00271-15 1 6 2365.471 684.869 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький



44 1320085-19 1 6 2919.067 685.903 Натяжко В.М. 565042 Дніпро Фаворит
45 2017045-18 1 6 2687.398 688.137 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
46 0003530-15 0 6 1880.423 709.274 Колос О.М. 250159 Харків
47 0060-2503789-16 1 6 2369.335 710.445 Сергієнко І. 120060 Кропивницький
48 2506518-17 1 6 1997.843 749.559 Юрченко О. 121023 Кремень
49 2014026-17 0 6 2406.158 755.035 Сергієнко О.П. 390006 Кропивницький
50 2514017-19 1 6 1996.338 805.107 Юрченко О. 121023 Кремень
51 2507733-18 1 6 2572.336 825.721 Юрченко О. 121023 Кремень
52 2014819-18 1 6 2006.994 942.947 Ткаліч Ю.В. 120026 Кропивницький
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